

1/25

Sandviken menighet: Fellesskap i troen - rom for livet

helg

OG HVERDAG

I SANDVIKEN MENIGHET

Rossini-konsert
side 3

**Påsken i
Sandvikskirken**

side 4

**Hva brukes
offergavene til?**
side 6-7

**Frivillig i
Kirkens SOS**

side 10-11

**Prest på
sykehjemmet**
side 10-11

Kjære venner av Sandvi

Det er med stor takknemlighet og glede at jeg skriver til dere som den nye soknepresten her i Sandvikskirken.

TEKST: Kirk Weisz, sokneprest

Fra første stund har jeg følt meg utrolig velkommen, og jeg ønsker å uttrykke min dype takknemlighet for den varme mottakelsen både jeg og min familie har fått. Det har vært en glede å oppleve denne fellesskapsånden, og jeg ser frem til å dele mange gode stunder med dere i årene som kommer.

Min innsettelse som sokneprest rett før jul, var en spesiell og minneverdig tid. Å starte tjenesten her midt i julehøytiden gav meg en følelse av håp og ny begynnelse. Jeg har tenkt på et øyeblikk fra julegudstjenesten som ble ekstra sterkt for meg. Da vi stod sammen og sang *Deilig er jorden*, ble jeg overveldet av følelsen av fellesskap og Guds nærvær. Det var som om kirken var fylt med et lys som reflekterte Kristi kjærlighet – et lys som vi alle, som en menighet, deler og bringer videre til hverandre.

Som jeg tilpasser meg livet i Den norske kirke og lærer mer om våre tradisjoner, liturgier og ikke minst språket, tenker jeg ofte på et bilde fra et av de første bibelversene jeg lærte som barn: *Du er mitt vitnesbyrd, sier Herren.* (Jesaja 43:10). Verset minner meg om at troen vår ikke bare er noe vi holder for oss selv, men noe som vi deler med andre. Det er gjennom våre handlinger, våre ord og hvordan vi møter hverandre at vi blir vitner for Guds kjærlighet i verden.



Forsidebildet:
Rekonstruert
hulegrav fra antikken.
Graven er en del av et
friluftsmuseum i
Nasaret, Israel.
Foto: Pisit Heng/
unsplash



Sandviken menighet er på Facebook

Søk oss opp og bli en «liker». Skriv «Sandviken menighet» i søkefeltet og få fersk informasjon fra din menighet!
www.facebook.com/SandvikenMenighet

kskirken

Et av mine største håp som sokneprest er å bidra til å skape et fellesskap her som legemliggjør den kjærligheten, den velkomsten og den nåden som Kristus viste oss. Jesus sa: *Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.* (Matteus 11:28).

Dette er ånden jeg håper vi kan dyrke i Sandvikskirken – et sted hvor alle er velkomne, et sted for hvile, helse og uforbeholden kjærlighet. Det er gjennom denne kjærligheten vi vokser, og det er ved å leve ut denne kjærligheten at vi inviterer andre inn i fellesskapet.

Jeg tror også at vi er kalt til å bygge hverandre opp, som vi leser i 1. Tesalonikerbrev 5:11: *Derfor skal dere oppmuntre hverandre og bygge hverandre opp, slik dere allerede gjør.* Hver og en av dere, med deres unike gaver og talenter, er en essensiell del av dette fellesskapet. Det er gjennom vår felles innsats at vi vokser sterkere i vår tro og våre relasjoner til hverandre.

Ser vi fremover, er jeg fylt med håp og forventning over det som ligger foran oss i Sandvikskirken. Sammen vil vi fortsette å lære, tilbe og tjene. Min bønn er at denne kirken skal være et lyspunkt, som reflekterer Kristi kjærlighet til alle som kommer inn gjennom våre dører og utover.

Tusen takk igjen for den varme velkomsten vi har fått, både til meg og min familie. Jeg ser frem til månedene og årene som ligger foran oss, mens vi vokser sammen i tro, håp og kjærlighet. ●

Guds velsignelse over dere alle!

Deler du din e-post-adresse med oss?

Det er dyrt å annonsere i aviser, og i vår tid kommer mye informasjon digitalt. Da er det viktig å ha tilgang til kanaler som kirken.no/sandviken og facebook.com/sandvikenmenighet. I tillegg kommer menighetsbladet ut 3-4 ganger i året og er en viktig kanal til alle i soknet. Men av og til dukker det opp nye ting som arrangeres på kort varsel eller avlysninger vi gjerne vil varsle om. Hvis du vil ha oppdatert informasjon så del din e-postadresse og/eller telefonnummer til SMS. Er du interessert, så send en e-post til oss allerede i dag: sandviken.menighet.bergen@kirken.no



Rossinis *Petite messe solennelle*:

En storslått musikk-opplevelse

Sandviken menighet og Landås menighet har gleden av å invitere til en uforglemmelig konsertopplevelse med Gioachino Rossinis mesterverk *Petite messe solennelle*.

TEKST: Andreas Pettersen

Operakomponisten Rossinis gripende og vakre messe fra 1863 er et av hans siste store verker. Til tross for tittelen er messen verken *petite* (liten) eller utpreget *solennelle* (høytidelig), men snarere et imponerende verk fylt med kontraster, følelser og en unik blanding av sakral musikk og operaelementer. Opprinnelig komponert for to klaverer og harmonium, fire solister og kor, viser verket Rossinis evne til å kombinere dramatisk uttrykk med religiøs inderlighet. Senere ble det orkestret, men det er den originale kammermusikaliske versjonen vi vil fremføre.

For denne anledningen har vi samlet et kjempelag av fremragende sangsolister og instrumentalsolister som vil gi verket nytt liv og dybde. Våre solister er

blant de beste i sitt felt, og sammen med Landås kirkekor og Sandvikens kirkekor skaper de en opplevelse av høy kunstnerisk kvalitet. Akkompagnementet blir utført på klaver og harmonium, slik Rossini selv opprinnelig skrev verket, og dette gir musikken en helt spesiell klanglig fylde.

Vi ønsker hjertelig velkommen til en kveld fylt med tidløs musikk og stor kunstnerisk formidling. La Rossinis mesterverk berøre hjertet, løfte sjelen og skape en uforglemmelig konsertopplevelse! ●

Konsertdatoer og billetter:

- **Fredag 25. april kl. 19.00** i Sandvikskirken
- **Søndag 27. april kl. 19.00** i Landås kirke
- **Billett kr 250, student kr 200, ledsager gratis**

Vårens konserter i Sandvikskirken

- **Fredag 25. april kl 19.00** Konsert med Sandviken Kantori og Landås kirkekor: Rossinis «Petite Messe Solennelle»
- **Tirsdag 30. april kl 19.00:** Konsert med Krohnengen Old Stars
- **Onsdag 12. juni kl 18.00:** Menighetens sommerkonsert
- **Lørdag 15. juni kl 18.30:** Konsert med Multa Paucis og Åshild Lunde
- **Søndag 16. juni kl 18.00:** Konsert med Bergen Kulturskole

Påskens arrangementer i Sandviken

Velkommen til en stemningsfull, innholdsrik påskefeiring i Sandviken menighet! Gjennom påsken samles vi til gudstjenester, musikkopplevelser og feiring for store og små.

■ **Palmesøndag, 13. april kl. 11.00**
Gudstjeneste med nattverd. Vi går inn i den stille uke med en høytidelig gudstjeneste der vi markerer Jesu inntog i Jerusalem.

■ **Skjærtorsdag, 17. april kl. 18.00**
Meditasjonskonsert og gudstjeneste. Kvelden starter med en meditativ konsert med Andreas ettersen (orgel), Ørjan Hammer Vollvik (trompet) og Odd Erlend

Mikkelsen (elgitar). Deretter feirer vi skjærtorsdagsgudstjeneste til minne om Jesu siste måltid.

■ **1. påskedag, 20. april kl. 11.00**
Høytidsgudstjeneste. Påskens store festdag! Vi feirer oppstandelsen med festmusikk, glede og påskebudskapet i sentrum.

■ **2. påskedag, 21. april kl. 18.00**
Påskesangsgudstjeneste

Gjennom salmer og musikk synger vi oss gjennom påskens hendelser, dag for dag. Musikere fra galleriet setter toner til budskapet.

■ **Barnas påskefest, 27. april kl 11.00**
Vi avslutter påsken med en fest for barna! Barnekoret deltar, og vi feirer med sang, glede og fellesskap.

Vi håper å se deg i kirken denne påsken!



Påskefest – en årlig tradisjon i Bergen

Kirkene i Bergen ønsker velkommen til en innholdsrik Påskefest 2025 i perioden 6. til 27. april.

TEKST: Påskefest 2025

Gjennom disse ukene inviteres du med på et bredt spekter av konserter, gudstjenester, utstillinger og musikalske opplevelser – fra barokkmusikk og klassiske pasjonsverk til jazzkonserter og nyskrevet musikk. Flere av arrangementene er gratis, andre har billett-

salg, og det er noe for enhver smak og alder.

Påsken er en tid for både stillhet og jubel – for både ettertanke og feiring. Gjennom musikk, kunst og ord får vi anledning til å fordype oss i historien om Jesu lidelse, død og oppstandelse.

Påskens ord og toner rommer hele mennesket, fra dyp fortvilelse til den største glede. Når vi samles i kirkerommene, møter hverandre i fellesskap og retter oppmerksomheten mot påskens budskap, kan vi oppleve at påskens fortelling får relevans for livene våre.

Ta gjerne med familie, venner og bekjente, og bli med oss når vi feirer påskens budskap i byens mange kirkerom. Gjennom konserter, gudstjenester, kunstutstillinger og andre kulturelle innslag, håper vi å kunne gi deg øyeblikk av ro, refleksjon, dypere forståelse – og glede. ●

Utdrag fra påskefestprogrammet

- Salmekveld i Domen - Pasjon. Domkirken, 2. april kl. 18.00
- Konsert med Solveig Slettahjell og Andreas Ulvo. Sædalen kirke, 9. april kl. 19.30
- Stabat Mater - MacMillan - Bergen Domkor. Domkirken, 13. april kl. 19.30
- Orgelkonsert v/Sigurd M. Øgaard. Nykirken, 16. april kl. 12.00
- Buxtehude - Membra Jesu Nostri. Domkirken, 18. april kl. 19.30
- Påskejazz med Andrea Myhre Kvartett, St. Markus kirke 26. april kl. 15.00

Hjertelig velkommen! Fullt program: www.paskefest.no



VINTERLEIR: Det er mange konfirmanter med mange tilbud og ulike opplegg. Ten Sing-gruppen vil for eksempel få muligheten til å være med på KFUK/KFUMs årlige Vinterfestival.
ARKIVFOTO: KFUK/KFUM

Antall konfirmanter har økt i Sandvikskirken de siste årene, og i begynnelsen av juni inviterer vi neste års konfirmanter og foreldre til informasjonsmøte.



Konfirmant '26?

TEKST: Joar Grindheim

Sandviken menighet og Bergen domkirke menighet samarbeider om konfirmanterundervisningen. Konfirmanterne kan dermed velge mellom flere interessegrupper, samt mellom flere kirker og datoer for konfirmasjon. I Sandviken er dato for neste års konfirmasjon 10. mai 2026. Informasjonsmøte for konfirmanter som starter undervisningen til høsten blir tirsdag 3. juni kl. 18-19 i St. Jakob kirke.

Interessegruppene har flere felles treffpunkt gjennom året hvor konfirmantleiren er et klart høydepunkt. Andre treffpunkter er oppstartshelgen i september, noen fellesgudstjenester gjennom året, og avslutningshelgen i april. Hvilke grupper det er mulig å velge mellom er avhengig av konfirmantenes ønsker og de frivillige som leder gruppene.

Årets interessegrupper

2025-konfirmanterne, som konfirmeres 11. mai i Sandviken, kunne velge mellom følgende interessegrupper:

«**Bety noe for andre**»: Besøksgruppe som besøker Domkirkehjemmet eldresenter annenhver torsdag. Her ønsker en å legge til rette for menneskemøter på tvers av generasjoner, og konfirmanterne i denne gruppen er med på en rekke ulike aktiviteter sammen med de eldre hvor målet er

å skape gode øyeblikk. Det kan være alt fra å gå tur, bake, ha et kreativt verksted, spille spill og mer. Gruppen er med på felles konfirmantleir.

Ten Sing (band/sang/teknikk): Liker konfirmanter å spille et instrument, arrangere konsert eller er glad i å synge? Gruppen fokuserer på kreativ utfoldelse innen ulike musikalske uttrykk. Dette er et tilbud for den som er glad i musikk, uansett nivå. Her er det rom for alle og konfirmanterne får oppfølging av flinke ledere. Ten Sing møtes annenhver onsdag i St. Jakob kirke. Kirken har mye teknisk utstyr og instrumenter, og på alle samlingene står musikk i sentrum. Men det er også andre aktiviteter som bygger samspillet. Gruppen blir med på felles konfirmantleir, men får i tillegg tilbud om å være med på KFUK-KFUMs Vinterfestival, som samler grupper fra hele Vestlandet til en helg med musikk og fellesskap.

Mediegruppe: Her får konfirmanter lære litt om hvordan en kan lage innhold til ulike medieplattformer, fra TV-program til nettsider og menighetsblad. Det kan være aktuelt å samarbeide med Ten Sing eller noen av de andre gruppene rundt enkelte arrangement/prosjekter. Gruppen vil også få redigere opptak og se hvordan vi kan sende direkte. Mediegruppen holder i hovedsak til i Sandvikskirkens lokaler. Gruppen er også med på høstens felles konfirmantleir.

KRIK aktivitetsgruppe: Om konfirmanter er glad i å være i aktivitet bør KRIK-gruppen være av interesse. KRIK (Kristen Idrettskontakt) er en nasjonal organisasjon med fokus på idrettsglede og trosglede. I vår lokale KRIK-konfirmantgruppe er det en variasjon av ulike aktiviteter - det kan f.eks være fotball, innebandy, volleyball, fjellturer eller svømming. Gruppen møtes annenhver uke og har sin egen form for undervisning innbakt i treningene. I første del av vinterferien arrangeres konfAction, en egen konfirmantleir for alle KRIK-konfirmanter på Vestlandet. Denne leiren blir i stedet for konfirmantleiren med de andre gruppene.

Samlingsbasert undervisningsgruppe: Gruppen følger et tradisjonelt undervisningsopplegg med samling én tirsdag i måneden. Samlingene foregår nesten alltid i St. Jakob kirke. Her blir konfirmanter utfordret på sine tanker rundt tro og tvil, hvem Gud er, samt andre sentrale kristne temaer som bønn, nåde, tilgivelse, kirken og mer. Undervisningen er varierende og her er det rom for hver enkelts refleksjoner. Gruppen er med på felles konfirmantleir på høsten. ●

Dersom du har spørsmål om konfirmasjon i 2026 kan du ta kontakt med sogneprest Kirk Weisz, se kontaktinformasjon side 16.

Offer på gudstjenestene:

Hva brukes pengene

Hvert år vedtar menighetsrådet en plan for hvilke formål som skal motta offer fra menigheten og hvilke gudstjenester som skal dedikeres til hvilke formål.

TEKST: Barbro Sofie Lie

Hovedformålene i 2025 er diakoni, misjon, undervisning, og menighetens egne aktiviteter. I utgangspunktet vil offer fra 22 gudstjenester i løpet av året gå til menighetens egne aktiviteter og 32 til andre formål. Fordelingen kan bli påvirket dersom det skjer noe i verden som krever en ekstra innsats fra oss.

Disse eksterne aktørene mottar offer fra menigheten i 2025:

Misjon

■ **Sat 7:** Kristent satellitt-TV som sender på arabisk, persisk og tyrkisk i 25 land i Midtøsten og Nord-Afrika, samt i Europa. SAT-7 er en viktig støtte for de kristne i regionene. Sendingene er varierte, med sang og musikk, filmer, bibelundervisning, reportasjer og talkshows. De har en tydelig diakonal vinkling. Kvinner og barn blir særlig løftet frem.

■ **Bibelselskapet:** Stiftelsen oversetter og utgir Bibelen på bokmål og nynorsk og samiske språk. Arbeidet fokuserer i tillegg på målgrupper med særlige behov for tilrettelegging av bibeltekst. De arbeider for å gi mennesker Guds ord «på et språk de forstår og til en pris de kan betale».

■ **Den norske israelmisjonen:** Norges nest eldste misjonsorganisasjon arbeider for å bringe evangeliet tilbake til det jødiske folk. Formålet er å vekke til ansvar for jødene, forkynne evangeliet og vise kristen kjærlighet.

■ **Stefanusalliansen:** Misjons- og menneskerettighetsorganisasjon som legger særlig vekt på kampen for trosfrihet. De kjemper for alle menneskers frihet til å tro eller ikke tro, og for alles rett til å skifte tro. De støtter misjon i land der trosfriheten begrenses og styrker undertrykte kristnes rett til å leve ut og dele sin tro.

Diakoni

■ **Dreamcenter Bergen:** Avdeling under Bergen Kontaktsenter som driver hjelpearbeid blant rusavhengige. Arbeidet har foregått siden 1986 og mange har fått hjelp ut rus. Dreamcenter Bergen har som mål at alle

som kommer til skal bli fri og kunne fungere i arbeid eller få utdannelse.

■ **Amathea:** Gratis helsetjeneste for alle som ønsker å snakke med noen om abort og graviditet, både før, under og etter.

■ **Kirkens bymisjon:** Åpen, inkluderende diakonal organisasjon som jobber for at alle mennesker skal erfare respekt, rettferdighet og omsorg.

■ **Kirkens nødhjelp:** Bistandsorganisasjon som jobber i over 30 land med nødhjelp, langsiktig utviklingsarbeid og politisk påvirkning. KNs visjon er en mer rettferdig verden.

■ **Kirkens SOS:** Landets største døgn-åpne krisetjeneste på telefon og nett. Kirkens SOS ønsker å fremme livsmot og håp for de som er i livskrise og som kjenner at livet utfordrer.

■ **Misjonsalliansen:** Global, kristen organisasjon som står skulder til skulder med mennesker som kjemper seg ut av fattigdom. De arbeider for at alle barn skal få en trygg og god oppvekst.

■ **Redd Barna:** Livssynsåpen og politisk uavhengig rettighetsorganisasjon. Redd Barna jobber i over 100 land og



Fredagsklubben: Et sosialt

Én fredag i måneden kan alle som går i 4.-7. klasse samles på menighetshuset til en sosial, trivelig stund.

TEKST: Karina Hong Albertsen

Som ansvarlig for fredagsklubben har det vært givende og utrolig gøy å arrangere et samlested for barna hvor de trives, og kan få ett

ekstra sosialt fristed. Vi har blitt en fast gjeng i løpet av de siste møtene, men vi har masse plass til enda flere!

Med dagens forventninger, både på skolen og i hjemmet, har det vært viktig å skape et fristed hvor alle får en pause fra hverdagens forpliktelser og teknologi. Gjennom sosiale aktiviteter hvor vi fokusert på hverandre har vi fått noen skikkelig fine møter.

e til?

ILL: WWW.KIRKEN.NO

kjemper for barns rettigheter, og for at alle barn skal leve et verdig liv – uansett hvem de er og hvor de bor.

■ **Sandviken menighetspleie:** Vår egen diakonivirksomhet, som driver diakonalt arbeid blant gamle, syke og trengende i Sandviken menighet.

■ **CRUX Kalfarhuset:** Oppfølgings-tilbud for mennesker som ønsker å arbeide med endring for å oppnå et liv uten rusavhengighet og kriminalitet. De tilbyr oppfølging primært til mennesker som soner eller har sonet fengselsstraff, eller har gjennomført rusbehandling i institusjon.

Undervisning

■ **Senter for tro og medier:** Felles-kristen organisasjon som arbeider for tro og gode verdier i mediehverdagen. De er mange timer daglig på ulike skjermene, og vil at vi som kristne skal prege mer enn å bli preget.

■ **Norges kristelige student- og skoleungdomslag (NKSS):** Kristen skole- og studentorganisasjon som jobber for å gjøre Jesus kjent på alle skoler og studiesteder i Norge.

■ **NLA Høgskolen:** Privat, kristelig høgskole med vel 3000 studenter og

300 ansatte. Ett studiested ligger i menigheten, i Amalie Skrams vei. Utfra en kristen forståelse av natur, menneske, kultur og samfunn vil NLA fremme danning, dyktiggjøre mennesker til tjeneste i hjem, arbeid og fritid, og bidra til å møte lokale, nasjonale og globale utfordringer.

■ **Søndagsskolen Bergen krets:** Selvstendig, økumenisk orientert organisasjon. Søndagsskolen Norge vil styrke barnas tro og hjelpe dem til å følge Jesus, kalle og utruste søndagsskoleledere, opprette nye søndagsskoler og barnegrupper og støtte trosopplæringen i hjemmet. ●

møtepunkt for barna

Det har også vært utrolig hyggelig å få bli kjent med alle disse flotte barna, som sprer energi og livlighet. De er engasjert, og bidrar til at vi har det bra sammen. Vi har gjort mye fint på fredagsklubben, og jeg ser frem til alt vi skal finne på fremover.

Vanligvis starter vi fredagsklubben med en felles aktivitet, som kan være alt fra konkurranser til kreativt hånd-

verk. Det blir alltid servert en matbit etterpå, gjerne frukt, litt søtsaker, og kanskje en mindre kveldsmat. Etter at vi har spist sammen er det mulighet for å gjøre litt hva man selv ønsker, enten det er å spille brettspill inne eller basketball ute.

Kom gjerne med forslag til aktiviteter vi kan finne på sammen, og om det er noen spesielle ønsker om mat.

Gi beskjed i forveien om du har allergier eller andre behov, så tilrettelegger vi for det! Om du har andre tanker eller spørsmål, gjerne ta kontakt med meg på tlf. 915 86 838

Hjertelig velkommen til alle dere som går i fjerde, femte, sjette og syvende klasse! ●

Resten av vårens datoer:
Se side 14

Barne- gospel i studio

Sandviken Barnegospel har deltatt under innspillingen av en ny julesang.

TEKST: Birgit Paulsen

Fredag 6. desember var Sandviken Barnegospel i studio sammen med Collegium Vocale Jenter for å syng inn a capella avslutning på refrenget på *Jolekveld*.

Øystein Lydvo har laget melodi til en tekst som Lorentz Nybø skrev på Voss i 1907. Teksten handler blant annet om at krigen ikke tar pause i julen. Ønsket var å kunne spille inn sangen til et veldedig formål.

Mange bergensartister og musikere har bidratt på denne innspillingen og alt overskudd skal gå til Redd Barnas arbeid for barn som er



I STUDIO: Sandviken Barnegospel i studio for å syng inn avslutningen på *Jolekveld*. Komponist Øystein Lydvo ved tangentene. Under: Den nye julesangen ble også fremført i Sandvikskirken under Luciamorgen og på julaftengudstjenesten. FOTO EIRIK AURLAND SÆLE (OVER) STIG BLINDHEIM-HANSEN

rammet av krig og konflikt. Det ble opprettet en Spleis og det kom inn 41 400 kroner.

Øystein Lydvo deltok med sangen på Luciamorgen-arrangementet i Sandvikskirken sammen med barnekoret, samt på julaftengudstjenesten.

Sangen ligger nå på Spotify, og du kan lese mer om prosjektet på jolekveld.webnode.page ●



Akasia har lang erfaring med gravstell

og er den største aktøren i Bergen og omegn. Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell på alle gravplassene i Bergen, Askøy og Øygarden.

Vi har et stort utvalg av stellavtaler. I alle våre stellavtaler inngår planting og generelt vedlikehold i form av jordfornyelse, gjødsling og lusing.

Vi tilbyr også renhold, oppretting og oppussing av gravminner.

Akasia
-verdier for generasjoner



Se vår fine nettside:
akasiagravstell.no

Ta gjerne kontakt med oss for mer informasjon på
tlf. 55 59 39 00

akasiagravstell.no • Tlf. 55 59 39 00

Det tomme korset

Når kirkeklokkene ringer påskehøytiden inn påskeaften, gir de vitnesbyrd om at kirkehuset er bærere av historie og kontinuitet i bygdene og byene våre. Til sammen danner de en lenke som binder oss til hverandre. Det er som de synger oss sammen.

TEKST: Biskop Ragnhild Jepsen

| vårt bispedømme er vi bevisste om en tusenårig historie med lag på lag av menneskets tro og tilbedelse. Stenene og veggene i kirkehuset er levende fordi de har tatt imot smerte og lidelse, glede, kjærlighet og sorg fra dem som har vært her før oss. De speiler lengsel etter Gud og gudsnærvær. Det paradoksale er at de også gir rom for å synliggjøre Guds fravær.

Det sterkeste symbolet i kirkerommet vil alltid være korset. Symbolinnholdet i korset er flertydig. Den er et dødsinstrument. Den er tegnet på oppstandelsen, og den uttrykker foreningen mellom Gud og mennesker i Jesus Kristus. Korset, slik vi kjenner det, vil alltid være knyttet sammen med påskens budskap: Jesu lidelseshistorie, hans død og oppstandelse.

I påskefortellingens dramatiske døgn er det også en tid da verdenen ikke har noen Gud. Frelseren er i denne timen død. I kirkekunsten kommer det til uttrykk i motivet som skildrer hvordan Jesu døde kropp blir tatt ned fra korset. Et likklede blir strukket mellom korsarmene. Mannen som sa at han var Gud, viser seg å være av kjøtt og blod som resten av oss. Og tross i at vi som ser motivet også vet at bare om et lite antall dager, på påskemorgen, skal kristne over hele verden jublende synge Kristus er oppstanden, er det som om vi ennå en tid må leve med et åpent spørsmål uten et selvsagt svar. – Hva vil skje med oss? Kan virkelig livet seire over døden?

Verdens angst og menneskets opplevelse av det meningsløse, av gudsfraværet, må også ha sitt sted. For hvis vi ikke tør å sette ord på at det er slik, kan vi heller ikke tale troverdig om at Gud som lider og dør langfredag, samtidig deler alle menneskers langfredager. Og at oppstandelsens glede og



GOLGATA: Oppstandelseskirken i Jerusalem er bygget på det stedet som ifølg tradisjonen er Golgata, der Jesus ble korsfestet. FOTO: JORGE LÁSCAR/CCBY2.0

livskraft en dag skal bli alle menneskers glede og livskraft.

Vi trenger budskapet om håpet og om den tomme graven. Vi trenger det i vår del av verden, vi trenger det over hele verden. Vi trenger det nå! For verden er rammet av krefter som vil vondt. Det er vanskelig å ta inn over seg den mengden av frykt og død vi ser omkring oss, nær oss og langt borte. Framfor denne påskehøgtiden kjenner vi det igjen, og vi må ta det inn over oss.

I påsken feirer vi at lyset vinner over mørket. Og at vi skal få leve i det lyset. Det er ikke løfte om et liv hvor alt er godt og smerten ikke skal være. Livet har lært oss at dagene kan være mørke og sorgen kjennes som en klo i brystet som aldri slipper taket.

Men de kreftene Jesus tar oppgjør med i gravkammerets rom, de skal ikke ta overhånd. De skal ikke seire. For Livet og Håpet er sterkere! ●

Døden må vike for Gudsrikets krefter!

Livet er gjemt i et jordekket frø.

Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.

Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.

Svein Ellingsen,
Norsk salmebok nr 209



” Vi trenger budskapet om håpet og om den tomme graven. Vi trenger det i vår del av verden, vi trenger det over hele verden. Vi trenger det nå! For verden er rammet av krefter som vil vondt. Ragnhild Jensen



Engel og super

Etter flere år som frivillig på telefon skulle Pia prøve seg som chatvakt. Det endte med utrykning i første samtalen.

– Jeg kjente jo pulsen steg, men det var ingen panikk, sier Pia Marie Steiner Georg.

TEKST: Kirkens SOS

Men historien starter ikke denne tirsdagskvelden. Den starter et kvart århundre tidligere da Pia var 7-8 år gammel og oppdaget at moren var frivillig i Kirkens SOS.

– Jeg var veldig stolt. Tenk å ha en engel til mamma som stod opp midt på natta for å hjelpe andre. Sånn vil jeg også bli, tenkte jeg.

I 2020 var det Pias tur til å bli fri-

villig, og møtet med Kirkens SOS innfridde. Hun ble forelsket med en eneste gang, og merket det allerede i inntakssamtalen.

– Verdiene, miljøet, folkene – det var godt å være her, og spørsmålene jeg fikk var nærgående og gode. Det var tydelig at det var viktig for dem å bli godt kjent med meg og mine verdier. Jeg ble på en måte «grillet» med varme. Det var utrolig kult.

Inntrykket ble ikke dårligere da selve innføringskurset startet.

– Ja, så til de grader! Det var et fantastisk kurs. Vi lærte å bruke oss selv som verktøy, lytte etter hva som skjedde i oss og vi lærte ved å føle og oppleve. Jeg opplevde også at de brydde seg om både oss og de som kontakter oss, på ekte – det var ikke bare fine ord og verdier på et papir.

Høye skuldre

Første prøvevakt husker hun godt.

– Jeg hadde veldig høye skuldre og jeg husker jeg nileste i samtaleboken på vei til vakt, sier hun, og ler litt.

På vakt møtte hun en rolig og trygg fadder og skuldrene senket seg. De første samtalene gikk fint. Flaks, kaller hun det.

– Jeg fikk innringere som viste stor takknemlighet. Dessuten hadde jeg fantastiske faddere som gav meg mye trygghet uten å ta fra meg ansvaret.

Å samtale med andre var ikke ukjent for Pia. Som spesialpedagog er

«Tenk å ha en engel til mamma som stod opp midt på natta for å hjelpe andre»

CHAT: Samtaler via pratekanalen SOS-chat, som ligger på nettsiden www.soschat.no er en ganske ny oppgave for SOS-frivillig Pia Marie Steiner Georg. FOTO: PRIVAT



helt

INSPIRASJON: Pias mor var frivillig i Kirkens SOS, og de fem siste årene har Pia selv vært med på å bemanne vakttelefonen. Nylig har Pia også begynt å motta samtaler via chat-løsningen. FOTO: PRIVAT



det en del av hverdagen. Samtalene i Kirkens SOS ble likevel annerledes.

– I «det sivile» er jeg en del av en større sammenheng, og ansvaret kan være tungt med krav til dokumentasjon og å finne rett behandling og oppfølging. Hos Kirkens SOS kan jeg bare være i samtalen som et empatisk lyttende medmenneske, som ser, støtter og styrker. Jeg kjenner på dyp takknemlighet og ydmykhet overfor de utrolig modige menneskene som kontakter oss. Det er noe helt spesielt og gir verdifulle perspektiv som jeg tar med meg ellers i livet.

Spor og blålys

Denne vinteren har hun også startet med vakter på chat.

– Hvorfor jeg også ville være chatvakt? Det var vel en form for grådighet på tjenesten, jeg vil være med mest mulig, sier hun og ler.

– Så handlet det også om å kunne hjelpe de yngste som oftere er på chat, og på den måten nå en bredere gruppe av innringere og innskrivere.

Og den første vekten ble altså spesiell, den gikk rett inn i mørket. Meldingene på skjermen var ekte og selvmordsnære. Tid, sted, motiv og metode for et nærliggende ønsket selvmord ble presentert.

– Jeg prøvde å validere og anerkjenne en utrolig vanskelig situasjon, samtidig som jeg ba om litt tid til å få høre om det vanskelige, forteller Pia.

Tid fikk hun ikke, plutselig var personen borte. Men det lå igjen tydelige spor, til og med fullt navn.

– Noe må ha gjort at han valgte å skrive til oss, og legge igjen denne informasjonen. Jeg tolket det som et klart rop om hjelp, men at han ikke var klar for å snakke om det vonde.

Pia og faddervakt bestemte seg for å kontakte AMK-sentralen der mannen bodde. De responderte fort og rykket ut til innskriverens adresse.

– Det var en nydelig AMK-ansatt jeg snakket med. Han tok så godt imot oss og var imponert over tjenesten til Kirkens SOS. Han ba meg hilse

og si vi gjør en fantastisk innsats, og han uttrykte også medfølelse med at vi måtte leve i uvitenhet.

For Pia vet ikke hvordan historien endte. Det er en del av livet ved å være frivillig i Kirkens SOS.

– Jeg har ro for at vi ikke vet. Jeg trenger bare vite at vi gjorde det vi kunne. Etter en del erfaring som frivillig har jeg virkelig tatt til meg holdningen om at skulle «det verste skje», så var den som kontaktet oss iallfall ikke alene rett før det var sluttet. Og da vil jeg heller være den som var der, enn at vedkommende skulle være helt alene i det bunnløse mørket.

Knekke koder

Men tankene kan komme snikende: *Kunne jeg skrevet noe annerledes? Var det noe jeg gjorde feil?*

– Det kan godt hende jeg kunne gjort noe annerledes, men det vet jeg ikke. Akkurat denne gangen holder jeg fast i at han var trygg nok til å ta kontakt og be om hjelp, sier hun.

Behovet for å vite at samtalen ble god eller at det endte godt kan også handle om den frivilliges eget behov for å vite at man er til hjelp.

– Jeg har jo veldig lyst til å «knekke koden» i enhver samtale, å stille spørsmålet som gjør at samtalen tar en god, forløsende vending. Å åpne en dør til livet for den som ringer eller skriver inn. Det er fantastisk når jeg finner den nøkkelen og det skjer.

Samtalens kraft

Men ikke alle samtaler er slik. Det er heller ikke alle samtaler der innringers opplevelse av hjelp samsvarer med hjelperens følelser. Det har Pia lært seg å leve med.

– Jeg har jobbet, og jobber, mye med akkurat det. Noen samtaler kan fremstå som «overfladiske» eller hverdagslige i øynene til oss frivillige, men vi må ha dyp respekt for «brevsprekkperspektivet» som vi kaller det – for vi ser bare en liten del av livene deres, og vi aner ikke hva disse samtalene betyr for dem. Kanskje er det praten om TV-programmet som holder dem gående til neste dag. Det er ikke alle som har behov for å komme

«Kunne jeg skrevet noe annerledes? Var det noe jeg gjorde feil?»

seg videre akkurat nå, men samtalen kan være et viktig sted på veien likevel. Jeg finner trygghet og støtte i troen på den gode samtalens kraft. Og etter flere år som frivillig vet jeg hvor magisk den kan være. Jeg er evig takknemlig for å få lov til å være frivillig i Kirkens SOS, sier Pia. ●

Alle som kontakter Kirkens SOS er anonyme. Pias historie om innringeren er reell, men er endret noe for å sikre full anonymisering.

Bli en av oss

– Jeg gleder meg til hver vakt.
Å gjøre noe for andre gir livet mitt mening.

– Frivillig i Kirkens SOS

Les mer og søk på: kirkens-sos.no/frivillig

KIRKENS SOS

Prest på Ladegården sykehjem:

Omsorg, nattverd og fellesskap

Hver tirsdag kl. 09.00 til 12.30 har jeg privilegiet av å være prest på Ladegården Sykehjem, rett bak Sandvikskirken.

TEKST: Kirk Weisz, sokneprest

Min rolle i en 10 prosentstilling går ut på å tilby religiøse tjenester; det handler om å være til stede, tilby åndelig omsorg og lytte til beboernes historier.

Teologisk sett blir jeg påminnet om Kristi tjeneste, som var preget av oppmerksomhet til de syke, de eldre og de marginaliserte. På samme måte prøver jeg å være en medfølende og tilstedeværende prest, som prøver å gi fred og trøst på et sted hvor liv og død ofte står sentralt.

Månedlig gudstjeneste

En gang i måneden holder jeg en nattverdsgudstjeneste for beboerne. Dette helige øyeblikket nærer ikke bare sjelene deres, men minner dem om at de er en del av et større fellesskap, forent i Kristi kjærlighet. Vår talentfulle organist, Andreas Pettersen, spiller vakkert under disse gudstjenestene, og fyller rommet med musikk som bringer trøst og glede til alle som er til stede.

En av høydepunktene så langt i min tid her var å bli invitert til å lese juleevangeliet på tre forskjellige julebord og delta i fellesskapet. Det var en vakker opplevelse å dele denne høytiden med beboerne og personalet, og det minnet meg om kraften i fellesskap og tradisjon.

Teamet er viktig

Jeg er også velsignet med å jobbe sammen med et fantastisk team, inkludert aktivitetsleder Siv Trude Strønen. Hennes kreativitet lyser opp beboernes dager.

Sykepleiernes helhjertede arbeidsinnsats gjør at jeg kan fokusere på åndelig omsorg. Samarbeidet og den felles medfølelsen gjør denne rollen dypt givende.

Deltakelse i herreklubben med aktivi-

tetsleder Siv har vært en veldig givende opplevelse. Denne månedlige samlingen gir et unikt og støttende rom hvor menn kan komme sammen, dele erfaringer og nyte hverandres selskap. Under Sivs veiledning diskuterer vi ulike temaer, ofte fylt med latter og god stemning. Det er et spesielt sted hvor menn kan knytte bånd, støtte hverandre og hygge seg i et avslappende, inkluderende miljø. Det er noe jeg ser frem til å være en del av hver måned.

Ensomheten

Kanskje viktigst av alt, verdsetter jeg den enkle handlingen å lytte til beboerne. Mange opplever følelser av ensomhet, og ved å tilby et lyttende øre, hjelper jeg dem å føle seg hørt og verdsatt. Samtalene, enten de er lettsindige eller dype, er hellige øyeblikk der Guds nærvær kan føles.

Å lytte er ikke bare en handling av omsorg, men en gave. Ved å virkelig lytte, anerkjenner vi verdigheten til en annen person, og får dem til å føle seg sett og verdsatt. Det er en enkel, men kraftfull måte vi kan støtte hverandre på. Som teologen Henri Nouwen skrev: *Å lytte er en form for åndelig gjestfrihet hvor du inviterer fremmede til å bli venner.* I våre travle liv glemmer vi kanskje hvor dypt vår oppmerksomhet kan berøre en annen sjel. Når vi lytter uten å dømme, uten å skynde oss med løsninger, åpner vi døren for tilknytning og helbredelse.

Å være Ladegården-prest er en berikende erfaring som krever ydmykhet. Det minner meg om at tjeneste ikke bare handler om å undervise, men om kjærlighet, tilstedeværelse og fellesskap. Jeg er takknemlig for muligheten til å tjene og gå sammen med disse beboerne på deres trosreise. ●

BESØK I JULEN. Sogneprest Kirk Weisz under en julegudstjeneste på Ladegården Sykehjem.





Koba Christensen

BEGRAVELSESBYRÅ

Veiledning
og oppfølging.

Telefon 24t
55 30 08 00

Dreggsallmenningen 36, 5003 Bergen • post@koba.no • www.koba.no

Samdals
BEGRAVELSESBYRÅ

Vi kan hjelpe til med rådgivning og tilrettelegging ved begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no • Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Hilde's **BLOMSTER A/S** *Blomstergleder til alle anledninger!*

Daglig utkjøring til sykehusene, kirker og kapeller

Avd. Tertnes Tertnesveien 99 5114 Tertnes 55 18 24 30	Avd. Røde Kors Elderhusensv.35 50353 Bergen 55 25 85 10	Avd. Sandviken: Nye Sandviksvei 73 5035 Bergen 55 32 21 70
---	---	--

Velkommen!

- Dekorasjoner
- Brudebuketter
- Sorgbinderi
- Planter
- Porselensdukker
- Prydgjenstander

Knut Knutsen AS *Din lokale elektriker*

55 36 34 40
Skuteviksboder 10, 5035 Bergen
firmapost@knut-knutsen.no

Alt i elektrisk arbeid

Sandviken Dagligvare AS

Åpningstider: Man - fre 08-22
Lørdag 08-20
Søndag 10-20

Vareutkjøring: Telefon 55 32 44 79

Begravelsesbyrået for **byen** og **distriktet**

Solstrands
Begravelsesbyrå as

DØGNVAKT · 55 55 16 16

Vår erfaring – din trygghet

Vårens faste aktiviteter for store og små

■ Babysang

Denne våren er babysangen hver **torsdag** kl. 12.00 - 13.30 (utenom skoleferier) for tiden i menighets-
huset. Sandviken babysang har en egen gruppe på facebook. Der vil det bli lagt ut jevnlig informasjon. Sangstund og lunsj.
Kontakt: Birgit Paulsen
– bp569@kirken.no

■ Fredagsklubben

Samlinger for barn fra 4 -7 trinn, en fredag i måneden kl 17.30-19.30. I vår er det klubb 21. mars, 11. april og 23. mai. Se også side 6-7.

■ Sandviken barnegospel

For barn fra 5 år og oppover, hver torsdag (utenom skoleferier) kl. 18.00-19.00 i Sandvikskirken
Kontakt: Birgit Paulsen
– bp569@kirken.no

■ Menighets kafé

Hver onsdag kl. 12.00 -14.00 i menighetshuset. Velkommen innom til sosialt samvær, kaffe og vafler!

■ Åpen kirke

Hver fredag kl. 08.00 -11.00 unntatt ved arrangementer.

■ Bibelgrupper

Der er flere bibelgrupper i menigheten, blant dem er også en ren mannsgruppe. Det legges til rette for deltakelse i bibelgruppe for alle som vil være med.

Interesserte kan ta kontakt med menighetskontoret.

■ Sandviken kantori

Øver i kirken hver torsdag utenom skoleferier kl. 19.30-21.30.
Kontakt: Andreas Pettersen – ap855@kirken.no

■ Sandvikens misjonsforening for NMS

Mandager (1 gang pr måned) kl. 12 i Kirkegaten 6, leilighet 71. Det er møter følgende datoer: 31.mars, 28. april, 26. mai og 23. juni. Nye medlemmer er velkomne!
Kontakt: Ingrid Klovning – 932 81 608

Påske- verksted



Årets påskeverksted for hele familien på menighets-
huset blir torsdag 27. mars kl. 17.00 – 19.00

For oppdatert informasjon:
kirken.no/sandviken
Facebook >
Sandviken menighet



Om kirkens trosopplæring:

Kirkens trosopplæring skjer på mandat fra foreldre/ foresatte og

faddere som har ønsket dåp. Sandviken menighet har sin egen lokale trosopplæringsplan.

Planen har som formål å bidra til en systematisk og sammenhengende opplæring.

Bli med på den faste givertjenesten

Sandviken menighet ønsker å tilby gode fellesskap for barn, unge, familier og eldre. Vi ønsker å være en kirke nær dem som bor i vår menighet, i livets forskjellige faser.

For å drive menighetsarbeid er vi avhengig av støtte. I skrivende stund vet vi at vi får mindre midler enn før, i år og i årene som kommer. Vi får nå færre midler til frivillighetsarbeid, noe som vil ramme trosopp-læring/barne- og ungdomsarbeid og arbeid rettet mot eldre. Derfor starter vi en kampanje for å få flere faste givere i menigheten.

Barne- og ungdomsarbeid og diakoni blant eldre

I menigheten driver vi med baby-sang, småbarnstrall, fredagsklubb for barn fra 4. til 7. klasse, barnekor, konfirmasjonsarbeid. I tillegg har vi kafé om onsdagene, hvor flere eldre i menigheten samles. Vi har i tillegg begynt med å netstreame gudstjenester, andakter, konserter og bibelfortellinger for barn. Dette er heller ikke gratis. Filmutstyr og lys har vi kjøpt inn, og selve filmingen gjøres av frivillige.

Menighetsbladet

Tidligere ble menighetsbladet utgitt oftere. Bladet ble distribuert av frivillige som hadde med bøsser og samlet inn penger til å dekke kostnadene. I dag begrenser trykk- og distribusjonskostnader antall utgivelser ettersom hvert nummer koster 20 – 25 000 kroner. Et bidrag vil glede oss og være til inspirasjon til å fortsette utgivelsene.

Vil du bli fast giver?

Vi ønsker deg hjertelig velkommen i givertjenesten. Ved å være med i spleiselaget, vil du bidra til at vi kan opprettholde vårt diakonale arbeid og engasjement i nærmiljøet for barn og unge. Hvis vi kan utfordre deg til å bli fast giver, kan du gå inn på nettsiden vår: kirken.no/sandviken

Her finner du skjema for å bli fast giver, og du kan lese mer om det diakonale arbeidet. Eller du kan enkelt

og greit scanne QR-koden til høyre med mobilkameraet, så kommer direkte inn på vår giverside der du kan bli fast giver og opprette avtalegiro samtidig. Et annet alternativ er å fylle ut skjemaet under. Det er også mulig å gi via VIPPS. Søk da opp Sandviken menighet 10188.



ordner vi dette. For å gi skattefradrag må gaven være minst 500 kroner per år.

Skattefradrag på alle gaver

Du velger selv hvor mye du ønsker å gi. Du kan også ønske å bli giver til et spesifikt satsingsområde. Alle gaver til Den norske kirke gir rett til skattefradrag. Hvis du legger inn ditt personnummer ved registrering,

Har du spørsmål, eller trenger hjelp til registrering, kontakt Birgit på menighetskontoret så finner vi den løsningen som passer deg best: 55 59 71 30 - bp569@kirken.no

Tusen takk til alle som vil være med å bidra!

Fast givertjeneste i Sandviken menighet	Avtale Giro
Månedlig gavebeløp: kr	
Belast min konto nr. (11-siffer) : _ _ _ _ _	
Mitt navn (MED BLOKKBOKSTAVER) :	
Telefon:	
Gateadresse:	
Postnr. Poststed:	
Dato: Signatur:	
Fødselsnummer (11-siffer) : (Dersom du ønsker skattefradrag) _ _ _ _ _	
<input checked="" type="checkbox"/> JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro	
Beløpsgrense og månedlig varsling: Velg beløpsgrense pr. trekkmåned. Vanligvis dobbelt av ditt gavebeløp. (Vi trekker uansett kun ditt valgte gavebeløp.)	
Beløpsgrense pr. måned: kr.	
<input type="checkbox"/> Jeg ønsker ikke månedlig varsel for betaling	
Fyll ut skjemaet og send det til: Sandviken menighet, Sandviksveien 41, 5036 Bergen	
Mottaker: Sandviken menighet	Kontonummer: 15064035999
KID: (Fyller ut av Sandviken menighet): _ _ _ _ _	

Menighetskontoret

Sandviksveien 41,
5036 Bergen

☎ 55 59 71 30

✉ sandviken.menighet.
bergen@kirken.no



Sokneprest Kirk Weisz

☎ 414 31 321

✉ kw527@kirken.no



Daglig leder

Birgit Paulsen

☎ 55 59 71 30

✉ bp569@kirken.no



Kirketjener

Kalaregy Drange

✉ kd722@kirken.no

✓ Onsdag og fredag



Organist

Andreas Pettersen

✉ ap855@kirken.no



Henvendelser angående dåp:

www.kirken.no/sandviken (se DÅP)

Henvendelser angående vigsel og gravferd (Kirketorget):

☎ 55 59 32 10

✉ kirketorget.bergen@kirken.no

Hjemmeside:

www.kirken.no/sandviken

Facebook:

facebook.com/SandvikenMenighet

Bankkonti:

- Sandviken menighet:
1644.27.46803
- Sandviken menighetspleie:
1503.83.10035

Vipps:

- Sandviken menighet: 10188
- Sandviken menighetspleie: 75963

Kirkens SOS:

☎ 815 33 300

🗨 SOS-meldinger og SOS-chat:

www.kirkens-sos.no

Menighetsbladet:

Redaktør:

Birgit Paulsen

☎ 55 59 71 30

✉ bp569@kirken.no

Produksjon/trykk:

dragefjellet.no/Aksell

Neste utgave:

Juni 2025

Gudstjenester

Nattverd ved alle

**høymesser. Som regel
er det også kirkekaffe.
Velkommen!**

■ **6. april kl 11.00**
Høymesse.

■ **13. april kl 11.00**
Palmesøndag
Høymesse.

■ **17. april kl 18.00**
Skjærtorsdag
Skjærtorsdags-
gudstjeneste.

■ **18. april kl 15.00**
Langfredag
Pasjonsgudstjeneste.

■ **20. april kl 11:00**
Påskesøndag
Høymesse.

■ **21. april kl 18.00**
2. påskedag
Påskesanggudstjeneste.

■ **27. april kl 11.00**
2. søndag i påsketiden
Familiegudstjeneste,
barnas påskefest.

■ **4. mai kl 11.00**
3. søndag i påsketiden
Høymesse.

■ **11. mai kl 11.00**
4. søndag i påsketiden
Høymesse.

■ **17. mai kl 08.30**
Grunnlovsdag
17. mai-gudstjeneste.

■ **25. mai kl 11.00**
6. søndag i påsketiden
Høymesse.

■ **29. mai kl 11.00**
Kristi himmelfartsdag
Høymesse.

■ **1. juni kl 11.00 -**
Søndag for pinse
Høymesse.

■ **8. juni kl 11.00**
Pinsedag
Høymesse.

■ **15. juni kl 11.00**
Treenighetssøndag
Familiegudstjeneste
Menighetens sommerfest.

■ **22. juni kl 11.00**
2. søn. i treenighetstiden
Høymesse.

■ **29. juni kl 11.00**
3. søn. i treenighetstiden
Høymesse.

Livets gang 3. oktober - 23. februar

Dåp

Sebastian Ravn Flo Sandøy
Serina Flo Sandøy
Gabriel Moltu-Hønsi
Emil Grieg-Larsen
Linnea Ölander Bolstad
Frida Lidal Sandøy
Noah L. Viskedal Øverli
Fredrik Young Kyllingstad
Olivia Ystebø
Ragnhild Stray Engum

Marcus Andersen Vikør
Jenny Sæverud Wetteland

Vigsel

Ida Grieg-Lie og
Marius Toft Larsen

Gravferd

Aud Dahle
Kari Landro
Vibeke Gullestad

Sally M. Vardøy Sætre
Turid Marta Johannessen
Per Erik Fjeldsbø
Tore Vihovde
Eldbjørg Marie Frantzen
Åsta Osberg
Elisabeth Karin Sudmann
Falkenhaus
Åse-Margrethe Sjurseth
Inger Margrethe Lampe

Offer og gaver 3. oktober - 23. februar

Menighetens arbeid:	21 192	Redd Barna:	1180	TV-aksjonen:	700
NMS' misjonsprosjekt:	3600	Bergen kontaktsenter:	4750	Kirkens nødhjelp:	4400
Amtea:	2250	Søndagsskolen	900	Givertjeneste:	23 050
Stefanussalliansen:	1580	Sandvikens menighetspleie	8031		
Kirkens SOS:	6200				

Takk for gavene!

Velkommen til dåp i Sandvikskirken



Dåp

Når et barn blir båret til dåp minnes vi om at ingen kan bære seg selv. Gjennom dåpen blir vi en del av et fellesskap som strekker seg over hele verden – og gjennom alle tider. Det er en markering der Gud lover å følge barnet alle dager.

Meld barnet til dåp:
kirken.no/sandviken > «dåp»